
UCHWAŁA NR XI/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu przez opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. Kolejową w Żernikach Wrocławskich wraz 

z budową ścieżki pieszo rowerowej 

Na podstawie art.. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala co 
następuje 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siechnice pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu przez 
opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. Kolejową w Żernikach 
Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej z przeznaczeniem na realizację przebudowy 
skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. Kolejową w Żernikach Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo 
rowerowej. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona Województwu Dolnośląskiemu w łącznej 
kwocie nie większej niż 127 291,96 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt jeden 96/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Siechnice. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Siechnic. 

§ 4. Traci moc uchwała LXV/577/23 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu przez opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy ścieżki pieszo-rowerowej Smardzów- Żerniki Wrocławskie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1EB8B0-D56A-42F5-9C84-68FA6EB325CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR Xi/161/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


